
0472 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08.06.2021 № 472 

г. Краснотурьинск 

 

   

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 07.02.2020 № 96 «О создании рабочей группы по 

вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Краснотурьинск»  

 

 

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ 

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации»,  от  24.07.2007  года  N  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 

Устава городского округа  Краснотурьинск,  утвержденного  решением  

Краснотурьинской городской  Думы  от  23.06.2005  №  76,  в  целях  оказания  

имущественной поддержки  субъектам  малого  и среднего  

предпринимательства на  территории городского  округа  Краснотурьинск,  

в связи с кадровыми изменениями,  Администрация  (исполнительно-

распорядительный  орган  местного  самоуправления)  городского  округа 

Краснотурьинск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 07.02.2020 № 96 «О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе Краснотурьинск» (далее – 

постановление), изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Краснотурьинск. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава городского округа                                                                  А.Ю. Устинов 



 2 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе 

Краснотурьинск 

 

А.Ю. Устинов 

 

М.А. Корсиков 

 

А.А. Межевых 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

председатель рабочей группы, Глава городского округа 

Краснотурьинск; 

заместитель председателя рабочей группы, первый 

заместитель Главы Администрации городского округа 

Краснотурьинск; 

секретарь рабочей группы, начальник управления по 

экономике, стратегическому развитию и 

промышленности Администрации городского округа 

Краснотурьинск; 

члены рабочей группы 

О.В. Вершинина 

 

 

 

Н.В. Катаева 

 

 

С.М. Микитюк 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

председатель органа  местного самоуправления по 

управлению муниципальным имуществом «Комитет по 

управлению имуществом городского округа 

Краснотурьинск» (по согласованию); 

начальник управления по архитектуре, 

градостроительству и землепользованию Администрации 

городского округа Краснотурьинск; 

директор муниципального фонда поддержки 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации  

городского округа Краснотурьинск 

от 08.06.2021 № 472 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

Краснотурьинск от 07.02.2020 № 96 

«О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе 

Краснотурьинск» 

 

Утвержден 

(Приложение № 1) 

постановлением Администрации 

городского округа Краснотурьинск 

от 07.02.2020 № 96 

«О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего 

предпринимательства в городском округе 

Краснотурьинск» 

 



 3 

 

 

В.В. Седельников 

 

 

- 

 

 

предпринимательства городского округа Краснотурьинск 

(по согласованию); 

депутат Думы городского округа Краснотурьинск  

(по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


